
Postępowanie nr: TZ-ZPS-11/2020                                       Stargard, 10.06.2020 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

1. Zamawiający  

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

73 - 110 Stargard, ul. Stefana Okrzei nr 6, telefon: 91/ 577-12-74, faks: 91/ 577-21-28, e-mail: 

sekretariat@mpgk.stargard.pl, NIP 854-001-15-20, REGON 811115758, Kapitał zakładowy 56.825.500,00 zł, Sąd 

Rejonowy w Szczecinie, XIII Wydz. Gosp. Krajowego Rejestru Sądowego, nr 0000033245, nr rejestrowy: BDO 

000002477 

 

2. Przedmiot zamówienia:  

TZ-ZPS-11/2020 - Wykonanie usługi wciągnięcia rury DN 160 PE w ulicy Podmiejskiej i DN 110 PE w ulicach 

Kasztelańskiej i Barnima  metodą bezwykopową (cracking) w Stargardzie 

3. Tryb postępowania  

Postępowanie jest prowadzone, bez zastosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843). Prowadzone jest na podstawie podrozdziału 2 Regulaminu 

udzielania zamówień sektorowych przez MPGK Sp. z o.o. w Stargardzie. 

 

4. Termin składania ofert  

Termin złożenia ofert upłynął w dniu 10 czerwca 2020 roku, o godz. 10.00,  wpłynęły 2  oferty. 

 

5. Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

239.850,00 zł brutto 

 

6. Informacje o złożonych ofertach 

Oferta nr 1:  

SANIT Sp. z o.o., ul. Rybicka 175, 44-100 Gliwice 

Cena ofertowa brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia 174.795,30 zł brutto 

Dodatkowo zaoferowana cena brutto za wciągnięcie 1 mb rury 327,18 zł brutto 

 

Oferta nr 2:  

Techniki Bezwykopowe Sp. z o.o., ul. 1000-lecia P.P. 2/602, 15-111 Białystok 

Cena ofertowa brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia 219.708,75 zł brutto 

Dodatkowo zaoferowana cena brutto za wciągnięcie 1 mb rury 492,00 zł brutto 
 

mailto:sekretariat@mpgk.stargard.pl

